
WW
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce: obnova a přístavba fary ve Vyškově

Autor práce: Tereza Vaňurová
Vedoucí práce (ARC): lng. arch. Lea Vojtová, Ph.D.,
Vedoucí práce (PST): Radim Kotář, Ph.D.

Popis práce:
Kva|ita konceptu a přístup k řešení práce

Baka|ářská práce rozpracovává P. D. na obnovu fary ve Vyškově pro provoz fary, ku|turně spo|ečenské úče|y
a možnost ubytování. Jednak pana faráře, a|e i případných hostů. Studii na koncepci obnovy zpracova|a
studentka v rámci ate|iérové tvorby ve 2. roč. bakalářského stupně studia. Součástínového využitíje i návrh
prostoru kapIe, která se up|atňuje i v exteriéru objektu, což považuji za tvůrčí přístup k řešení. Na voIném
prostoru vedIe fary je navržena vícefunkční přístavba pro ku|turní a spoIečenské aktivity. DisponibiIní
pozemekje dotvořen do podoby pobytového veřejného prostranství'

Zásahy do konstrukce objektu jsou doloženy samostatnými výkresy jednotlivých pod|aží a řezem objektu.
Studentka pracova|a samostatně, práci konzu|tova|a veImi má|o. Po závěrečné konzu|taci se mnou
požadované části opravila a dop|ni|a, kromě měřítka části B, výkresy mají být v měř. 1:100.V části B a C jsou
stejné výkresy'

Hodnocení - konstrukční část

Studentka Vaňurová zpracova|a svoji baka|ářskou práci na rekonstrukci a dostavbu historické fary ve Vyškově'
Sp|ni|a svůj úkol v rozsahu zadání velmi dobře. Výkresová dokumentace i textové pří|ohy sp|ňují svým
rozsahem požadavky na baka|ářskou práci.
Práce je zpracována po stránce konstrukční a pozemního stavite|ství pečlivě, některé části však nejsou řešeny
zce|a dopodrobna, jak by by|o v reálném projektu u historických objektů běžné'

Věcná správnost a formální úroveň
Práce je zpracována na dobré úrovni, věcně správně, jen s drobnými chybami a nedostatky.

Výkresová dokumentace i textové části jsou jak po obsahové, tak po grafické stránce na velmi dobré úrovni.

V odpovídajícím rozsahu jsou zpracovány i zvo|ené detaí|y.

otázky doporučené k b|ižšímu vysvětlení při obhajobě jsou obsaženy V oponentním posudku.

j.i' l l ' ' i}:á llt|t'i}l'!i V1.'l .,' Jii:.l* l Vi:rr:ir .!.:i Ij:}.i . iiit'J í}{} . i.lrr:rr

? l; ' '

i : : l  i i "$f Áí}s



Hodnocení práce studenta :

\a)
c
L

o-o

\q)
t-
-o
o

!.E
6

.E
o
oo

.(J'3

o
.E

oz
1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceotu ! x D n
2. Úroveň zpracování řešeného tématu D x ! D
3. Přístup autora ke zpracování práce ! X D !
4. Využití odborné |iteratury a práce s ní I ! x !
5. Formá|nt grafická a jazyková úprava práce ! x D !
6. Sp|nění požadavků zadání práce D x ! !

Ce|kové hodnoceni a závěr:
obnova historického objektu, v tomto případě církevní stavby.fary, je bezesporu náročným úkoIem, ktený
Tereza Vaňurová zv|ádla, díky získaným zna|ostem, vetm! dobře. Baka|ářskou práci zpracovala
zodpovědně, mohla však řešení více konzu|tovat.

Vzhledem k celkové úrovni závěrečné práce, která je cetkem kvalitně zpracovaná, práci hodnotím
klasif|kačním stupněm

K|asifikační stupeň podle ECTS: B l t,5

Datum: 24. února20L9

Podpis vedoucího práce (PsT)

i:iii irlJ1a' ..{i}t. *h.! i \r i j'l ' '. í}rlrl: V* i . i l i j  3 . l : i t j  1  *ť i ' j  í . i i }  ]  jÍ f .}{}

, ] : á


